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ورزش 4
روی خط ورزش

بانوان، سکونشین جشنواره 
پیرامید کشور

جشنواره  در  جنوبی  خراسان  بانوان   - زهرایی 
پیرامید )دختران خورشید( کشور قهرمان شدند. به 
گزارش خبرنگار ما، رئیس گروه هماهنگی امور بانوان 
اداره کل ورزش و جوانان گفت: این رقابت ها از پنجم 
تا هفتم اسفند ماه در تهران برگزار شد که تیم خراسان 
جنوبی با 36 ورزشکار به مربیگری »ملیحه علیزاده« 
و سرپرستی »فاطمه نقوی زاده« در این رقابت ها 
حضور داشت و قهرمانی این دوره را آن خود کرد. به 
گفته »اسلامی«، در این رقابت ها که 10 استان دیگر 
هم حضور داشتند، تهران و یزد در جایگاه های دوم و 

سوم ایستادند.

جمعه، مچ اندازی بانوان 

رقابت های مچ اندازی بانوان استان به مناسبت 
سالروز میلاد حضرت زهرا )س( و روز زن، جمعه 
10 اسفند ماه در بیرجند برگزار می شود. »ملایی« 
مسئول کمیته آموزش و مچ اندازی هیئت بدنسازی 
و پرورش اندام استان گفت: این رقابت ها ساعت 
8:30 در مجموعه فرهنگی ورزشی علوی بیرجند 

برگزار خواهد شد.

همایش بین المللی همگانی

نمایندگان هیئت ورزش های همگانی استان در 
سومین همایش بین المللی فدراسیون ورزش های 
همگانی در کیش حضور دارند. به گزارش خبرنگار 
ما، »عارف عابدینی« مسئول انجمن روش های تمرینی 
استان که در این همایش حضور دارد گفت: »مهدویان« 
نایب رئیس هیئت استان و »صباغی« مسئول انجمن 
آمادگی جسمانی نیز در این همایش حضور دارند. بر 
اساس این گزارش، در این همایش بین المللی کمیته 
کشوری کراس فیت زیر نظر فدراسیون، اولین دوره 
تربیت مدرس کشوری کراس فیت در ایران را برگزار 
کرد که از خراسان جنوبی عارف عابدینی به عنوان 

نماینده در این دوره حضور دارد.

داخل گود

پایان بی مدال »خدمتی« در هند 
زهرایی - نجمه خدمتی ملی پوش تیرانداز استان که در رقابت 
های جام جهانی هند حضور داشت بعد از راهیابی به مرحله 
نهایی تفنگ 50 متر سه وضعیت، از صعود به فینال بازماند و به 
کار خود در این رقابت ها بدون کسب مدال پایان داد. به گزارش 
خبرنگار ما، این ورزشکار در مرحله نهایی تفنگ 50 متر سه 
وضعیت در جایگاه پنجاه و سوم و در رقابت های تفنگ 10 متر 

جام جهانی هند در جایگاه بیست و سوم قرار گرفت.

استعدادیابی والیبال

سمینار و کارگاه استعدادیابی و آمادگی جسمانی و روانی 
تخصصی والیبال ویژه نونهال در بیرجند برگزار شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، تدریس این دوره آموزشی را جواد مهرگان 
رئیس کمیته آموزش فدراسیون، راستین شهنازی مربی تیم 
ملی و کاظم چراغ بیرجندی از مدرسان دانشگاه آزاد بر عهده 
داشتند و 100 نفر از ورزشکاران، مربیان و دانشجویان در این 

کارگاه شرکت کردند.

هفته آینده تکواندوی استان 

رقابت های تکواندوی استان هفته آینده برگزار می شود. به 
گزارش »خراسان جنوبی«، رئیس هیئت تکواندوی استان 
گفت: رقابت آقایان 16 و 17 اسفند ماه در سرایان برگزار 
خواهد شد. به گفته »محمودی«، رقابت بانوان نیز در همین 

زمان و در بیرجند خواهد بود.

کارگران مدال آور تجلیل می شوند

مدال آوران ورزش کارگری استان تجلیل می شوند. به گزارش 
خبرنگار ما، »علیزاده« رئیس هیئت ورزش کارگری استان 
گفت: این مراسم که 19 اسفند ماه برگزار خواهد شد از 18 
مدال آور ورزشکار کارگر در رشته های مختلف ورزشی تقدیر 

می شود.

نونهال والیبالیست در اردوی نخبگان

»سینا رجبی« نونهال والیبالیست استان در اولین اردوی 
نخبگان کشور حضور یافت. به گزارش »خراسان جنوبی« این 

اردو از امروز تا 12 اسفند ماه در تهران برگزار می شود.

زهرا قربانی – هر چند خراسان جنوبی با ساحل 
فاصله زیادی دارد اما سابقه فعالیت فوتبالیست 
هایش در ساحل کمتر از ورزشکاران کشور نیست. 
این رشته ورزشی پرهیجان که روزگاری با سرعت 
در استان رو به پیشرفت بود چند سال به دلیل 
مشکلات  به  بیشتر  البته  که  کمبودها  برخی 
مالی بر می گردد فعالیت چشمگیری نداشت تا 
این که از سال گذشته با این که هنوز مشکلات 
و کمبودهای زیادی در این رشته ورزشی وجود 
دارد فعالیت در این حوزه دوباره از سرگرفته شد و 
برای پویایی این رشته حمایت از طرف مسئولان 
محسوس است.آن طور که مسئول کمیته فوتبال 
ساحلی استان می گوید: رقابت های لیگ برتر 
ساحلی کشور از سال 87 شروع شد که در آن 
زمان تیمی از بیرجند به عنوان نماینده استان در 
این رقابت ها حضور داشت و در اولین حضور با 
این که تیم های قوی از استان های دیگر حضور 
داشتند مقام چهارم را به دست آورد و دو نفر از 

ورزشکاران تیم به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

واگذاری امتیاز تیم ساحلی •
به گفته »شبانی«، این فعالیت تا چهار سال ادامه 
داشت و تیم استان همیشه جزو هشت تیم برتر 
لیگ بود تا این که سال 92 به دلیل کمبود اعتباری 
که در آستانه حضور در این رقابت ها با آن رو به رو 
شدیم شرایط برای حضور تیم فراهم نشد. به گفته 
این مربی با تجربه فوتبال ساحلی، بعد از آن هم 
امتیاز تیم از سوی فدراسیون به تبریز واگذار شد 
و دست خراسان جنوبی خالی ماند. وی ادامه 
می دهد: سال 96 با پیگیری های مسئول سابق 
کمیته فوتبال ساحلی استان و برگزاری مسابقاتی 
در شهرستان ها دوباره چراغ این رشته ورزشی 
روشن شد و امسال تیمی از فردوس در رقابت های 

کشوری حضور داشت. وی با اشاره به فعال شدن 
این رشته ورزشی در بیشتر شهرستان ها نظیر 
بیرجند، طبس، نهبندان، خوسف، فردوس و ... 
می افزاید: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده 
فعالیت در شهرستان ها با برگزاری مسابقات در 

مناسبت های مختلف دنبال می شود.

نبود زمین استاندارد  •
وی نبود زمین ساحلی استاندارد را مهم ترین 
مشکل بیان می کند و می افزاید: در سال های 
پویایی این رشته بهترین زمین ساحلی در کانون 
شهید مطهری بیرجند وجود داشت و ماسه آن با 
رس ترکیب نشده بود و به همین دلیل سفت نمی 
شد بنابراین زمانی که مسابقات کشوری را در آن 

برگزار کردیم مورد توجه حتی ورزشکاران استان 
های ساحلی قرار گرفت اما باد، ماسه های این 
زمین را جمع کرده و خارها جایگزین ماسه ها شده 
است و حالا یک زمین دیگر در محدوده بولوار صیاد 
شیرازی با همکاری شهرداری در حال ساخت 
است.به گفته وی، در دیگر شهرستان ها هم زمین 
برای تمرین ورزشکاران وجود دارد اما از شرایط 
استاندارد برخوردار نیست. وی با اشاره به حضور 
بیش از 100 فوتبالیست در این رشته ورزشی 
ادامه می دهد: برگزاری رقابت ها در شهرستان 
ها دنبال می شود و به احتمال زیاد مسابقات 
استانی با حضور منتخبان شهرستان ها را در آینده 
خواهیم داشت و در صورتی که شرایط فراهم شود 
تیم منتخب به رقابت های کشوری اعزام می شود.

حامی مالی نیست •
وی با تاکید بر این که برای انجام هر فعالیتی، 
پول حرف اول را می زند، ادامه می دهد: در 
حمایت  بزرگ،  صنایع  نبود  دلیل  به  استان 
بخش خصوصی از ورزش کم است و به همین 
دلیل نمی توانیم از این ظرفیت استفاده کنیم. 
به گفته وی، با توجه به قابلیتی که در خراسان 
جنوبی وجود دارد و این موضوع در حضور تیم 
فوتبال ساحلی استان در رقابت های لیگ برتر 
به اثبات رسیده است، با سرمایه گذاری به طور 
قطع نتیجه خواهیم گرفت و از مسئولان می 
خواهیم که حمایت از این رشته ورزشی بیشتر 
فوتبال  برای  را  استانداردها  حداقل  و  شود 

ساحلی فراهم کنند.

از  استان  ورزش  مشکلات   – قربانی  حسین 
جمله انتظار المپیکی نداشتن از ورزش استان 
با زیرساخت های نامناسب ورزشی، نگاه ویژه به 
خراسان جنوبی در توزیع اعتبارات و نسنجیدن 
آن با استان های اطراف تهران، ضرورت ایجاد 
هتل ورزش یا خوابگاه ورزشی در مرکز استان 
برای میزبانی های ملی، آسیایی و بین المللی، 
اختصاص اعتبار برای تکمیل پروژه های ناتمام، 
پاسخگو نبودن شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی کشور در زمینه نواقص موجود در ورزشگاه 
15 هزار نفری بیرجند و ... توسط چند نفر از 
روسای هیئت های ورزشی و اداره های ورزش 
و جوانان در حضور معاون وزیر ورزش و جوانان 
مطرح شد.معاون وزیر ورزش و جوانان در این 
نشست که دوشنبه شب گذشته برگزار شد با 

اشاره به این که در جلسه هایی که با مدیران کل 
استان ها داشتم، احساس کردم که مدیر کل 
ورزش و جوانان فردی کار بلد است، گفت: این که 
مدیری از تهران به خراسان جنوبی بیاید مسرت 
بخش است اما حرف و حدیث هایی برایش ایجاد 
شده است که این مسائل را به وزیر ورزش و جوانان 
منتقل کردیم و وزیر اعلام کرد که او با قدرت به 
کارش در خراسان جنوبی ادامه دهد. »خادم« 
افزود: مسئولان باید طرح تهمت، توهین و ... را 
به جان بخرند و گرنه نباید مسئولیت بپذیرند چون 
اگر مسئولان هم متوقع باشند و توقع در جامعه 

ایجاد کنیم شرایط بدتر می شود.

اول سرمایه گذاری روی مربی •
وی با وعده اختصاص تعدادی تشک کشتی و 

تاتامی به استان، از هیئت های ورزشی خواست که 
سرمایه گذاری آن ها ابتدا روی مربی و نه ورزشکار 
باشد زیرا اگر مربی رشد کند زمینه تربیت قهرمانان 
فراهم می شود. وی با اشاره به این که چهار هزار 
طرح ناتمام در کشور وجود دارد گفت: توزیع 
عادلانه اماکن ورزشی با توجه به نیاز اتفاق نیفتاده 
است و در جایی که نیاز به اجرای پروژه ورزشی 
کمتر بوده است تعدادی پروژه ناتمام وجود دارد که 
چاره ای جز تکمیل آن ها نیست.مدیر کل ورزش و 
جوانان نیز گفت: در زمان تصدی این مسئولیت، 
تصویر شفافی از ورزش استان وجود نداشت اما با 
همکاری همه همکاران در اداره کل و شهرستان 
ها و رسانه های استان اقدامات خوبی در مدت 9 
ماه و 10 روز گذشته انجام شده است. »سرپرست« 
با تاکید بر شناسایی استعدادها و پرورش آن ها 
افزود: بر اساس برنامه راهبردی تا پایان سال 
1400 چشم انداز این است که جزو 20 استان 

برتر کشور شویم. وی اظهار کرد: برای رسیدن 
به این موضوع سال آینده با همکاری آموزش و 
پرورش یک طرح 60 هزار نفری استعدادیابی 
اجرا می شود و بعد از شناسایی استعدادهای 
برتر، با استفاده از مربیان که هر دو ماه دانش آن 
ها در مرکز سنجش قوای جسمانی استان به روز 
می شود فرایند شناسایی و پرورش استعدادها 
برای حضور آن ها در مسابقات المپیاد نخبگان 
استانی فراهم می شود.وی با بیان این که خراسان 
جنوبی به دلیل ضعف در نوع برنامه ریزی نیاز به 
ادامه این چرخه دارد افزود: با تداوم در این برنامه 
می توانیم قهرمانان و باشگاه های خوبی داشته 
باشیم. به گفته وی، امروز اعتبارات سال 96 و 97 
حوزه ورزش و جوانان استان از مرز 35 میلیارد 
تومان گذشته و 34 پروژه ملی و استانی، 62 پروژه 
خیرساز، 37 پروژه تفاهم نامه ایجاد زمین چمن 

مصنوعی و... با بنیاد مستضعفان داریم.

در گفت وگو با مسئول کمیته فوتبال ساحلی استان مطرح شد:

پابرهنه های فوتبال دلگرم نیستند

سیاهه مشکلات ورزشی درحضورمعاون وزیر


